PROVISIO CARDINALATUS ROTHOMAGENSIS JULIANENSIS LU. MASE NOTUS  
BANQUEROU.

*Patichertissime pater abbas Conardorum et inconardorum ex quacumque natione vel generatione sint aut fuerint, dilecto nostro filio naturali, et illegitimo Jacobo a Montalinasio salutem et sinistram benedictionem. Tua talis qualis vita et sancta reputatio cum bonis servitiis, enteirramentis, ac obsequiis que olim nobis et cathedræ nostræ perforatæ fecisti, et quod diffidimus quod postea facies secundum indolem adolescentiæ ac sapientiæ tuæ in Conardicis actibus. Induxerunt nos erga te ad exercendum omnem favorem et pinguedinem, cum ita sit quod antea et de post nostram erectionem vacaverint dignitates multæ per venditianem, trompationem, incapacitatem, indispositionem, aut alio quovismodo : tamen non potuimus te gratificare, et ad amorem sine odio ad nos atyrare, pro vendendo tibi soli ullam dignam indignitatem, nisi hodie cum exerceremus pios usus creavimus te cardinalem septuagesimum sub titulo legalitatis, cum suis usufructibus pro vita tua in omni sacco ubi erunt omnia legumina et frumenti genera sicut sunt triticum, siligo, ordeum, avena, orobum, pisa, fabæ, cicera, lentes, orisa, et que omnia et singula poteris habere obtinereque per vim dicti tituli, et omnibus aliis revenutis et emonumentis in molendinario tuo de omnibus his chanonice provoyantes.*

*Ayando singulare regardaculum ad grandos acceptabiles et servitorum labores, maxime pro mummis argenteis de te per nos pro pergameno percipiendis. Ad qualem titulum legalitatis expectam et volumus quod sis in illa provisu, et per nostras presentes has literas nos te providimus. Non obstante quod nos invenissemus achaptatorem qui eam indignitatem a nobis emisisset plus de undecim ducatis quam tu, non obstantibus etiam regulis cancelaria, privilegiis, statutis, vel quibuscunque ceremoniis et constitutionibus abbatialibus, etc. Quo*

*circa mandam ad amicos, inimicos, et benefactores nostros qui ex hoc seculo transierunt, vel transituri sunt, tam ad cardinales et ad patriarcharum cuneos quam ad pseudo prophetas vel veredicos nostros quatenus habeant te ponere, statuere, instalare, et investire, tam in choro, chordis et organo quam in cymbalis benesonantibus faciantque te jocundari ex ludere de libertatibus, franchisis, et circumstantus ab omnes saccos annexis generalibus ad hæc dependentibus et deputatis ad causam dignitatis dicti tituli. Venundatum in tentorio nostro prope sanctum Julianum sub annullo peccatoris, anno pontificatus nostri. VI. kalen. fabacearum, hora vero noctis. XVII. more Conardorum computando.*